
 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

[Data] 

 

Drejtuar: VILNIK MOTORS”  sh.p.k 

Adresa: Vaqarr LALM Rruga e Kavajes, Ndertese 2 kateshe, Kati 2 , Km 6, Tiranë 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Riparim dhe mirëmbajtje automjetesh” ndarë në 4 (katër) Lote”, 

Procedure e hapur, Marrëveshje kuadër me disa operatorë ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara.  

Number  of  procedure/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: LOTI 3 Riparim dhe mirëmbajtje autoambulancash dhe 

automjetesh për Spitalin Universitar të Traumës”, me afat të marrëveshjes kuadër 2 (dy) vite”, me 

fond limit të marrëveshjes kuadër: 19,974,800 (nëntëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë 

e katër mijë e tetëqind) Lekë (pa TVSH), me nr. REF-96647-02-27-2024. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1) “VILNIK MOTORS” sh.p.k L01314031G 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 



Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera: 7,689,400 ( shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind ) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

2) “Besnik Meçi” p.f L12407012R 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera: 8,469,800 (tetë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

3) “SERVIS - AUTO 2000” sh.p.k K31523078F 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera: 9,988,600 (nëntë milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind ) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

4) “ALSTEZO” sh.a J63208420N 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera: 10,600,000 ( dhjetë milion e gjashtëqind mijë ) lekë pa TVSH (me numra dhe fjalë) 

5) “Auto Manoku Servis” sh.p.k L62311016C 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it 

Vlera: 11,930,900 (njëmbedhjetë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind ) lekë pa TVSH 

(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: Nuk ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. VILNIK MOTORS”  sh.p.k                                                                         L01314031G    

          Emri i plotë i shoqërisë                                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 7,689,400 ( shtatë milion e gjashtëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e katërqind )lekë pa 

TVSH   

  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 



 

PO  X  JO 

 

Nga operatori ekonomik “ALSTEZO” sh.a J63208420N  

Vendimin e KPP s  Nr.735/2024 datë 24.06.2024 si dhe lejimi per te vazhduar me proceduren. 

 

TITULLARI  I OPERATORIT TË BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

ADMINISTRATOR 

 


